זה היה הסוד הכמוס ביותר.

התארגנתן כל הנשים הקטנות והחלטתן :

למה תתחפשו , מה תציגו , ואיך תקבלו את הפרס על ההופעה הטובה ביותר?

וכל שנה הצלחתם ובגדול. תמיד נבחרתם להראות את ההופעה גם במסיבת הילדים. וכך אנו הילדים שלך , זכינו לראותך כל שנה שרה ורוקדת בפורים.

זהו כאן הכול תם , בערב פורים תשע"ב , 2012 לא יהיה יותר שמח.

את אמא כבר לא תהיי.

אולי תזכי לראות מלמעלה את נכדיך שיבואו מחופשים בשנים הבאות.

עכשיו את נחה את מנוחת עולמך.

עכשיו הכל תם.

אנו נזכור אותך כאמא פעילה וחרוצה מלאה שמחת חיים .

מאתנו הילדים.